[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.11.2015
	№ 1078

	с. Александровское

	Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район»

на 2016 год (в редакции от 09.06.2016 № 622,  от 23.06.2015 № 671, от 13.10.2016 № 1070)

     Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 41 Устава муниципального образования «Александровский район»,  в соответствии с пунктом 3 Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район», утвержденного решением Думы Александровского района от 17.09.2009 № 496,
               ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район» на 2016 год согласно приложению.

     2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
     3.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Александровского района
Пантелеева Т.А.

2 41 48

	                                                  И.С. Крылов

 Приложение

к постановлению Администрации Александровского района

от  05.11.2015 № 1078
ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН»

на 2016 ГОД

	№№ п/п
	Наименование  имущества

	Остаточная стоимость

на 01.01.2016,

тыс. руб.
	Планируемый срок приватизации
	Способ привати
зации
	Ожидаемое поступление  в бюджет,

тыс. руб.

	1.
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест)  - ГАЗ-32213, 2007 года изготовления, модель и № двигателя*40522R*73164417*шасси № отсутствует, кузов № 32210070352230, тип двигателя «бензиновый», цвет «белый», с контрольным устройством (тахограф) «Меркурий ТА-001», заводской номер 00039374,  2013 года, радиостанцией абонентской возимой «Гранит-навигатор-2.08» (глонасс), заводской номер 200199073395, 2011 года, комплектом ВИЗИО2, 2011 года изготовления
	0,0 (автобус)
0,0 (оборудование глонасс)
	1-2 квартал
	аукцион
	70,0

	2.
	Здание детского сада, нежилое, 1-этажное, общая площадь 488,2 кв., 1954 года постройки,
с. Александровское,
ул. Толпарова, 9, кадастровый номер 70:01:0000016:1071

с земельным участком, площадь 4786 кв. м,
с. Александровское,

 ул. Толпарова, 9 кадастровый номер 70:01:0000016:125
	Здание - 0,0

Земля -3254671,44 (кадастровая стоимость)
	3 квартал
	аукцион
	1500,0

	3.
	Здание, нежилое, 1-этажное, кирпичное, общая площадь 784,4 кв., 1971 года постройки, кадастровый номер 70:01:0000018:511,

с. Александровское,

ул. Партизанская, 89, строен. 13,с земельным участком, площадь 2986 кв. м,
с. Александровское,

 ул. Партизанская, 89, строение 13, кадастровый номер 70:01:0000018:329
	Здание - 551640,0

Земля -225622,16 (кадастровая стоимость)
	3 квартал
	аукцион
	250,0

	ИТОГО ожидаемое поступление в бюджет района доходов от приватизации в 2016 году:

	1820,0

Рассылка: Отдел ИиЗО – 1 экз., Финотдел – 1 экз., На стенд – 1 экз.